
UCHWAŁA NR I/3/10
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU

z dnia 1 grudnia 2010 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie § 75 ust. 2 uchwały Nr XXXII/170/2005 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 31 marca 2005 r. 
w sprawie Statutu Gminy Mirosławiec (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2005, Nr 50, 
poz. 1187) Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej wybrana została Pani Ewelina Zdanowicz. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: BF46B461-187F-4B2B-9537-16F411A7C85C. Uchwalony Strona 1




